2

	            Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «01» октября 2025 г.
	49

            с. Алакаевка

О внесении изменений в Постановление от «12» декабря 2022 г.
№ 104 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»

В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан, участвующих в специальной военной операции, Администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка       № 104 от 12.12.2022 г. «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции» следующие изменения:

в подпункте «а» пункта 1 цифры «20.09.2025» заменить цифрами «20.09.2026»;

в подпункте «а» пункта 2 цифры «20.09.2025» заменить цифрами «20.09.2026»;

     2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

     4.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опуб​ликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский                                                                     Самарской области                                                                       И.В. Ионова